VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5723/VPCP-NN
V/v cơ chế thu hồi đất thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để thực hiện dự án Khu du lịch Mỹ Hòa, xã Mỹ Hòa, thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long
	Hà Nội, ngày 16 tháng 06 năm 2018

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long tại Công văn số 70/TTr-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2018 về việc xem xét, chấp thuận áp dụng cơ chế thu hồi đất thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để thực hiện dự án Khu du lịch Mỹ Hòa, xã Mỹ Hòa, thị xã Bình Minh, tỉnh Vĩnh Long (xin sao gửi kèm theo), Phó Thủ tướng Chính phủ Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan xem xét nội dung Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long nêu tại văn bản trên; hướng dẫn địa phương thực hiện đúng quy định của pháp luật.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Tài nguyên và Môi trường, Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trịnh Đình Dũng;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: PL, KGVX; TGĐ Cổng TTĐTCP;
- Lưu: VT, NN (3b). THANH
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục